
Četvrtak, 21. ožujka 2024.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 94 – broj 7.

OPĆINSKA NAČELNICA

10.
Na temelju članka 37. stavka 6. Zakona o kulturnim vi-
jećima i financiranju javnih potreba u kulturi („Narodne 
novine“ broj 83/22), članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona 
o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narod-
ne novine“ broj: 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 
98/19, 144/20), članka 49. stavka 3. Statuta Općine Viš-
kovo („Službene novine Općine Viškovo“ broj: 3/18, 2/20, 
4/21 ,10/22 i 9/23), a u svezi članka 17. stavak 3.  Statuta 
javne ustanove u kulturi „Kuća halubajskega zvončara“, 
Općinska načelnica Općine Viškovo dana 19. ožujka 2024. 
godine donijela je 

ODLUKU 
o razrješenju člana i imenovanju novog člana 

Upravnog vijeća javne ustanove u kulturi „Kuća 
halubajskega zvončara“

I.
Sanjin Vranković razrješuje se dužnosti člana Upravnog 
vijeća javne ustanove u kulturi „Kuća halubajskega zvon-
čara“ na vlastiti zahtjev.

II.
Za člana Upravnog vijeća javne ustanove u kulturi „Kuća 
halubajskega zvončara“, kao predstavnik osnivača, imenu-
je se Robert Simčić, dipl. oec.

III.
Novoimenovanom članu iz točke 2. ove Odluke mandat 
traje do isteka mandata na koji je imenovan član koji se 
ovom Odlukom razrješuje.

IV.
Ova Odluka dostavit će se Općinskom vijeću u roku 8 dana 
od dana donošenja.

V.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u „Službenim novinama Općine Viškovo“.

KLASA: 003-01/22-01/05
URBROJ: 2170-35-04/04-24-46
VIŠKOVO, 19. ožujka 2024. godine

Općinska načelnica:
Sanja Udović dipl. oec., v.r.


